
і
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОС ЙІ ТИ І НАУКИ 

Н А К А З

від Ш.0І9ШЯР 2023 р. Чернігів № $ 5

Про проведення обласного семінару 
для тренерів команд обласного етапу 
Всеукраїнського зльоту юних 
туристів-краєзнавців в опііпе-режимі

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 червня 2013 року № 684 «Про затвердження Положення про Всеукраїнський 
зліт юних туристів-краєзнавців», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 20 червня 2013 року за № 1046/23578, враховуючи Указ Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», затверджений Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ 
(зі змінами), з метою підвищення фахової майстерності працівників

н а к а з у ю:

1. Комунальному позашкільному навчальному закладу «Центр національно- 
патріотичного виховання, туризму та . краєзнавства учнівської молоді» 
(директор Петро Степовик):

1) організувати та провести 28 лютого 2023 року обласний семінар для 
тренерів команд обласного етапу Всеукраїнського зльоту юних туристів- 
краєзнавців в опііпе-режимі (далі -  обласний семінар);

2) здійснити організаційно-методичне забезпечення проведення обласного 
семінару.

2. У порядку рекомендації органам управління освітою органів місцевого 
самоврядування сприяти участі тренерів команд в обласному семінарі.

V

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної1 середньої та корекційної освіти 
Олену Соронович.

Начальник Юрій МУЗИКА


